VALulINALL é LU4l

S rrvizio {LQ:
§ anrmario \) 1 GRANDE OSPEDALE METROPOLITANO

Fi[fﬂ - — g/ “Bianchi Melacrino Morelli”

Reggio Calabria

Diporéimento Tutsta dello Salute REGIONE CALABRIA

£ Poiitiche Sonitarie

DELIBERA DEL COMMISSARIO STRAORDINARIO NeABL  pEL 23 l(}?) /Z—Q(Z/L

m‘t[\ 9& '\(Z

Deliberazione adottata dal Commissario Straordinario, ai sensi dell’art. 2, comma 1, del decreto legge
n. 150 del 10/11/2020, convertito con modificazioni dalla Legge 30 dicembre 2020, n. 181, e del
Decreto del Commissario ad acta per la realizzazione del piano di rientro dai disavanzi del servizio
sanitario della Regione Calabria, n. 3 dell’8.1.2021

OGGETTO: MEPA- Costituzione Commissione di gara per la procedura negoziata per la
fornitura, per anni quattro di sistemi infusionali per pompe siringa per varie UU.00.CC. di
questo GOM.

DIPARTIMENTO AMMINISTRATIVO
11 Direttore UOC Provveditorato- Economato e Gestione Logistica , in conformita agli obiettivi
assegnati, propone I'adozione del presente atto.

Il Responsab1 e Unico del Procedimento Il Dirigente UOS Provveditorato

\\\\ (D .ssa (‘1nqapnlﬁ\? Ambr ggig)
{
et Q e
Direttore F.F. UOC

Provveditorato- Ecoﬁom’hto e Gestione Logistica

(Dr.ssa Git se]{L ykwbrogglo)

Il Direttore della UOC Gestione Risorse Economlche e Finanziarie, vista la proposta di deliberazione
come sopra formulata, attesta che il presente atto non comporta spese per questo Ospedale.
Il Responsabile del Procedimento Il Dirigente
{ Dr.Giuseppe Garglulo)

/'//
C/fu/ /1611‘7\) %% /M,//

C/v ';

Il Direttore
U.0.C. Gestione Risorse Economiche e Finanziarie

L

(Dott. Francesko Aranitf-)
g ) .

[l Direttore del Dipartime rfinistrativo
(Dott. Giuse i

PARERE
FAVOREVOLE FAVOREVOLE

IL DIRETTORE AMMINISTRATIVO AZIENDALE F.F. IL DIRETTORE SANITARIO AZIENDALE F.F.

i A=
=

( Dott. Franc oAran_fﬁi\) (Dott. Séfyatorg Costarella)
7= (VL T



b
ORKHNALE%

2021

B o S e e

IL DIRETTOREF.F. UOC PROVVEDITORATO-ECONOMATO E GESTIONE LOGISTICA

Premesso che:

— con deliberazione n°59 del 28.01.2021 & stata indetta la procedura negoziata per la fornitura,
per anni quattro di sistemi infusionali per pompe siringa per varie UU.00.CC. di questo GOM,
sulla piattaforma MEPA , con il criterio dell’offerta economicamente vantaggiosa (art. 95 del
DLgs n°50/2016);

— con RDO n® 2740311 del 10.02.2021, questa UOC ha effettuato una richiesta di offerta a n°
4.364 fornitori presenti sul Mercato Elettronico;

Preso atto che entro il termine di scadenza per la presentazione delle offerte, ha presentato offerta
solo una ditta;

Visto I'art. 216 del D.Lgs n° 50/2016;

Ritenuto:

— cheai sensi dell'art. 77 del D.Lgs 50/2016 occorre nominare Commissione di gara;

— che occorre costituire la suddetta Commissione secondo le determinazioni della Direzione
Generale;

Considerato la presente determinazione non comporta spese per questo Ospedale ;
Precisato:
— chei curriculum vitae della Commissione di gara sono pubblicati sul sito aziendéle;
— che gli atti richiamati nella presente deliberazione sono custoditi presso 'UOC Provveditorato

- Economato e Gestione Logistica.

propone al Commissario Straordinario I'adozione dell’atto deliberativo come sopra formulato,
attestandone la piena legittimita, la correttezza formale e sostanziale, nonché la regolarita
tecnico-procedurale e la conformita agli obiettivi.

IL COMMISSARIO STRAORDINARIO

Vista la disposizione di servizio prot. n. 13980 del 15/7/2020 con la quale sono state conferite
temporaneamente le funzioni di Direttore Sanitario Aziendale al Dr, Salvatore Costarella;

Vista la disposizione di servizio prot. n. 2136 del 16/1/2020 con la quale sono state conferite
temporaneamente le funzioni di Direttore Amministrativo Aziendale al Dott. Francesco Araniti;

Visti i pareri del Direttore Sanitario Aziendale e del Direttore Amminjstrativo Aziendale;

DELIBERA

Per i motivi di cui in premessa che qui si intendono integralmente riportati e trascritti:
1) Costituire Commissione di gara per la procedura negoziata per la fornitura, per anni quattro di
sistemi infusionali per pompe siringa per varie UU.00.CC. di questo GOM,, sulla piattaforma MEPA
, con il criterio dell'offerta economicamente vantaggiosa (art. 95 del DLgs n° 50/2016), come

segue:

=y



ORIG”\IALE ; LOZ].

RU\ SAMLO @L(‘)U\ () Presidente

2. K)W\( Qi (7( ()XDZ’Q@@ Componente
Q’j(@ o -0\ S \[\/\Vm’lf)/ " Componente
} \SQMJJ <’ %‘xﬂmﬁ% Segretario Verbalizzante

2) Stabilire che la presente deliberazione non comporta spese per questo Ospedale;
3) Precisare:
— chei curriculum vitae della Commissione di gara sono pubblicati sul sito aziendale
— che gli atti richiamati nella presente deliberazione sono custoditi presso I'UOC

Provveditorato - Economato e Gestione Logistica.

IL COMMISSARIO STRAORDINARIO
Ing. lole FantOZZI

W JVQ/\J/@A



—

RELATA DI PUBBLICAZIONE

Si certifica che la presente deliberazione con indicazione dell’oggetto, & stata affissa in elenco all’Albo
Pretorio di questo Grande Ospedale Metropolitano con Rep. n° _S2  del 74 AR 7072021, e vi &

rimasta per quindici giorni consecutivi.

La deliberazione & stata trasmessa al Collegio Sindacale il 2 A AR 7074

Ty

Il Direttore Amministrativo Aziendale ff

(Dott. FIW@H)

v

Trasmessa al Dipartimento della Tutela della Salute e Politiche Sanitarie il

ESECUTIVA IL

ORIGINALE j 2021

Per copia conforme all'originale, per uso amministrativo.

Reggio Calabria li / /2021




